

Słupsk, dnia 09 stycznia 2018 r.

ZAMAWIAJĄCY: Akademia Pomorska w Słupsku
76-200 Słupsk, ul. Arciszewskiego 22a

Nr postępowania: 1384/2017

Wszyscy Wykonawcy

**Wyjaśnienie treści
Specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia nie przekraczającej wyrażoną w złotych równowartości kwoty 209 000 euro pn. „**Zakup i dostawa mebli i wyposażenia**”

W związku ze złożonymi pytaniami dotyczącym treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), Zamawiający wyjaśnia co następuje:

1. Pytanie do zadania nr 1 poz. 1 - czy istnieje projekt aranżacyjny lub rzut pomieszczenia, w którym będzie znajdować się komplet szaf kompaktowych przejezdnych?

Odpowiedź:

Plan pomieszczenia znajduje się w pliku zad1poz1.jpg załączonym do wyjaśnień.
Szafy mają zostać zamontowane wzdłuż ściany z oknami.

2. Pytanie do zadania nr 3 (poz. 1 i 2) - czy regały będą stały pojedynczo czy będą dostawiane obok siebie? Czy istnieje plan aranżacyjny pomieszczeń, dla których przeznaczone są regały?

Odpowiedź:

Ustawienie regałów przedstawione jest w plikach z planem aranżacyjnym pomieszczenia i wizualizacją zastępujące załączniki:

zad3poz1i2_1.jpg

zad3poz1i2_2.jpg

3. Proszę o podanie wymiarów lady bibliotecznej z zadania nr 2, pkt 2. Niestety wymiary podane na rysunku są nieczytelne.

Odpowiedź:

Rysunki lady bibliotecznej w wyższej rozdzielczości znajdują się w załączonych plikach:

- zad2poz2_1.png

- zad2poz2_2.png

4. Dotyczy Zadanie 6 – zakup i dostawa wyposażenia różnego. Czy Zamawiający w pozycji 6 - Lampa stojąca dopuści lampę, której podstawa będzie wykonana z metalu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza lampy, której podstawa wykonana jest z metalu.

Udzielone wyjaśnienia nie powodują konieczności zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu zamieszczonego w dniu 19.12.2017 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 634211-N-2017.

Niniejsze wyjaśnienia zostaną niezwłocznie przekazane Wykonawcom, którym przekazano Specyfikację istotnych warunków zamówienia, a także umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego www.apsl.edu.pl, na której udostępniono specyfikację. Ponadto zostaną dołączona do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą stanowić jej integralną część.

Załączników: 5 na 5 str.

KANCLERZ
mgr inż. Sławomir Ziemanowicz